
Zarządzenie nr VIII.318.2021 

Burmistrza  Zabłudowa 

z dnia 26 marca 2021r. 

w sprawie powołania komisji  przetargowej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713; ze zm.) oraz §.8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia     

14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014r. poz.1490; ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się komisję przetargową w celu wyłonienia kandydata na nabywcę  

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zabłudów w drodze przetargu nieograniczonego  

ustnego  w dniu  31 marca  2021r. w składzie: 

1) Bogusława Supruniuk   - przewodnicząca komisji 

2)  Adam Andrejczuk   - członek komisji 

3) Anita Wołyniec   - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Adam Toamnek 


